ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อเสาไฟกระพริบ ขนาด ๔ นิ้ว x ๔ เมตร จำนวน ๒๗ ต้น โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               เสาไฟกระพริบ ขนาด ๔ นิ้ว x ๔ เมตร จำนวน ๒๗ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกตุ

มณี อินเตอร์โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สมนึก วังอมรมิตร 

(นายสมนึก วังอมรมิตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก